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KOMMUNSTYRELSENS SAMMANTRÄDE 2007-08-28 
§ 150 Reserevision för Tyresö Kommun 
 
Miljöpartiet och Vänsterpartiet lämnade vid kommunfullmäktiges sammanträde 2006-12-14 
in en motion om reserevision för Tyresö kommun samt uppdrag om att se över om kommunen 
kunde inrätta en bilpool. 
 
Motionens första att-sats att genomföra en reserevision bifölls av majoriteten och detta 
remitterades till tekniska kontoret den 21 juni 2006. Tekniska kontoret har nu gjort en översyn 
över kommunens innehav av bilar och inköp av bilar samt i viss mån användandet av egna 
fordon i tjänsten. 
 
Revisionen omfattar endast ekonomiska aspekter och reserevisionen är inte kopplad till 
varken nationella, regionala eller lokala miljömål.  
 
Vid kommunstyrelsens sammanträde yrkade s, mp och v på att följande en fjärde att-sats 
skulle föras in i kommunstyrelsens förslag till beslut: 
 
”Att som en del av reserevisionen, och med beaktande av goda exempel i andra kommuner, 
utreda och föreslå insatser, som bidrag till ambitionen att minska den totala mängden 
kommunala transporten och de därpå följande utsläppen av växthusgaser”. 
 
Denna att-sats avslogs vid omröstning med 8-5 till förmån för kommunstyrelsens ursprungliga 
förslag. 
 
Vänsterpartiet hade också om vi haft rösträtt yrkat på att den andra att-satsen ändrades till 
följande lydelse: 
Kommunstyrelsen ger tekniska kontoret i uppdrag att ”redovisa förändringar i kommunens 
bilpark. Kommunen skall följa förordningen om myndigheters inköp at miljöbilar och leasing 
för miljöbilar, för närvarande skall 85% av nyinköp och leasing vara miljöbilar”. 
Skälet till denna att-sats är att vi då i Tyresö kommun med automatik skulle följa riksdagens 
mål för myndigheter när det gäller kvoten för miljöbilar. 
Denna att-sats ställdes inte under proposition, eftersom socialdemokraterna vid sittande bord 
tog tillbaka stödet för detta yrkande. 
 
För Vänsterpartiet i Tyresö 
Inger Gemicioglu 
Ersättare för v i Kommunstyrelsen 
 



 
 


